ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

       30.09.2014                                  с.Вагино                              № 49-155
О признании утратившим силу  решения  Вагинского сельского

Совета депутатов № 38-119 от 28.06.2013 «Об утверждении
Порядка  размещения  сведений о расходах лицами,
замещающими муниципальные должности (и) должности

муниципальной службы  в  Вагинском сельском Совете
депутатов на   официальном  сайте  администрации
Боготольского района

        В соответствии со статьей  8.1 Федерального закона от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.06.2009  №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Уставом Вагинского сельсовета, Вагинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу  Решение Вагинского сельского Совета депутатов от 28.06.2013 № 38-119 «Об утверждении   Порядок  размещения сведений о расходах  лицами, замещающими муниципальные должности (и) должности муниципальной службы в Вагинском сельском Совете депутатов на   официальном  сайте администрации Боготольского района»
         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

                      Председатель  Вагинского                               Глава Вагинского

                     сельского Совета депутатов                              сельсовета

                      _____________Т.Н.Марченко                        ____________ В.П.Сибейко